
MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI,  

UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, MOKYTOJŲ,  

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO 

PROGRAMA 

1. Teikėjas 

1.1. Teikėjo rekvizitai (kodas, adresas, pašto 

indeksas, telefonas, faksas, el.paštas, 

atsiskaitomoji sąskaita) 

Kauno „Vyturio“ gimnazija 

Kodas 190136889 

Taikos pr.51, LT-50428 Kaunas 

Tel./faks. (8 37) 332692 

El.p. vyturiovm@vyturys.kaunas.lm.lt 

1.2. Teikėjo vardas ir pavardė Aldona Didžiulytė 

 

2. Programos pavadinimas, lygis   

eTwinning programos integracija į muzikos mokyklų veiklą.  
 

3. Programos rengėjas(-ai) 

Aldona Didžiulytė Kauno “Vyturio” gimnazijos, muzikos skyriaus fortepijono mokytoja 

ekspertė. 

Violeta Jucevičienė Kauno Sakralinės muzikos m-klos, fortepijono mokytoja ekspertė. 

Raminta Birgėlienė Gargždų „Minijos“ progimnazijos informacinių technologijų mokytoja 

metodininkė, eTwinning programos ambasadorė. 

 

4. Programos anotacija (aktualumas, reikalingumas) 

Rengiamas    Erasmus + programos eTwinning seminaras „ eTwinning programos integracija į 

muzikos mokyklų veiklą, pradedantiesiems“, kuris vyks Kauno “Vyturio” gimnazijoje, Taikos pr. 

Nr.51. Seminaro metu muzikos mokyklų mokytojai bus supažindinti su tarptautinio 

bendradarbiavimo galimybėmis, su programos eTwinning veikla, Lietuvos mokytojų gerąją patirtimi 

bei gebėjimu ir galimybėmis jos sklaida, išbandys įvairius internetinius įrankius. 

5. Programos tikslas 

Išmokyti muzikos mokyklų mokytojus dirbti ir efektyviai naudotis „eTwinning“ programa. 

6. Programos uždaviniai 

 

1. Susipažinti su Erazmus+ eTwinning — programa. 

2. Pristatyti eTwinning portalą, įrankius, registraciją. 

3. Pristatyti įvairius internetinius įrankius. 

4. Pristatyti eTwinning projektą „Jo didenybė menuetas“.  

5. Išmokti pakviesti partnerius. 

6. Atlikti praktines užduotis. 

7. Aptarti praktinės darbo patirties rezultatus. 
 

7. Programos turinys (įgyvendinimo nuoseklumas: temos, užsiėmimų pobūdis 

(teorija/praktika/savarankiškas darbas) ir trukmė) 

          Teorinė dalis 

1. Erazmus+ eTwinning —programos pristatymas                                         1 val. 

 eTwinning portalas. 

 Įrankiai. 

 Registracija. 

2. Gerosios patirties sklaida. eTwinning projektas „Jo didenybė menuetas“.  1 val. 

 Projektai  

 Koncertinė veikla 



          Praktinė dalis 

1.  Erazmus+ eTwinning programos praktiniai darbai.                                      1 val. 

2. Įvairių įrankių projekte pristatymas                                                               1 val. 

 Pateiktų priemonių ir metodų aptarimas. 

 Kaip pakviesti būti partneriu.  

 Atlikti praktines projekto registracijos užduotis. 

3. Aptarti praktinės darbo patirties rezultatus.                                                    0,30 min 

 

8. Tikėtina(-os) kompetencija(-os), kurią(-ias) įgis programą baigęs asmuo, mokymo(-si) metodai,  

įgytos (-ų) kompetencijos (-ų) įvertinimo būdai 
 

Programoje numatoma 

suteikti žinių ir supratimo, 

gebėjimų bei formuoti 

nuostatas 

Kompetencija (-os) Mokymo modelis 

(mokymo(-osi) 

metodai ir būdai) 

Įgytos (-ų) 

kompetencijos 

(-ų)  įvertinimo 

būdai  

Žinių ir supratimo įgijimas 

(teorinė dalis) 

Įgis žinių apie 

įvairias eTwinning 

programos 

galimybes. 

Paskaita, 

pristatymas, 

demonstravimas. 

Išmoktų 

programų 

panaudojimas 

ugdymo procese 

Gebėjimų įgijimas (praktinė 

dalis) 

Gebės  rengti 

eTwinning 

programas  bei 

projektus. 

Darbas grupėse ir 

individualiai prie 

kompiuterio 

Įgytų gebėjimų 

patikrinimas 

praktinėje 

veikloje 

Nuostatų įgijimas (vertybinių, 

etinių-profesinių nuostatų 

teikimas ir įgijimas) 

Gebės kūrybiškai 

taikyti įgytas žinias 

ir praktinę patirtį 

ugdomojoje 

veikloje. 

 Eksperimentinių 

darbų pristatymas 

Atliktų  

užduočių 

aptarimas, 

vertinimas  

9. Programai vykdyti naudojama mokomoji medžiaga ir techninės priemonės: kompiuteriai, internetas 

9.1. Mokomoji medžiaga 

 

Eil. 

Nr. 

Temos Mokomosios medžiagos pavadinimas 

 

Mokomosios 

medžiagos 

apimtis 

 Teorinė dalis Parengtas pristatymas Microsoft Office 

PowerPoint programoje. 

Europos Centrinės tarnybos portalas 

www.etwinning.net ir Nacionalinės 

tarnybos portalas  www.etwinning.lt. 

 

 Praktinė dalis Parengtas pristatymas Microsoft Office 

PowerPoint programoje. 

Europos Centrinės tarnybos portalas 

www.etwinning.net ir Nacionalinės 

tarnybos portalas  www.etwinning.lt. 

 

 

9.2.Techninės priemonės 

Kompiuteris, multimedija, internetas (lektorėms) 

Kompiuteriai (seminaro dalyviams) 

 

10. Programai rengti naudotos literatūros ir kitų informacinių šaltinių sąrašas 

 Europos Centrinės tarnybos portalas www.etwinning.net   

 Nacionalinės tarnybos portalas  www.etwinning.lt 

 Asmeninė lektorių medžiaga        
 

http://www.etwinning.net/
http://www.etwinning.lt/
http://www.etwinning.net/
http://www.etwinning.lt/
http://www.etwinning.net/
http://www.etwinning.lt/


11. Lektorių darbo patirtis ir kompetencijos (pridedamos lektorių darbo patirtį ir 

kompetenciją patvirtinančių dokumentų kopijos) 

 (pažymėti X) 

Teikėjo atstovas(-ai)  

Mokytojai  x 

Mokslo ir studijų institucijų dėstytojai, mokslininkai, tyrėjai  

Užsienio valstybių dėstytojai, mokslininkai, tyrėjai ir 

mokytojai 

 

Viešojo administravimo institucijų vadovai, jų pavaduotojai, 

padalinių vadovai ir specialistai 

 

Jungtinė lektorių grupė x 

Kiti (nurodyti)  

 

12. Kvalifikaciniai reikalavimai lektoriams (jeigu nustatyti) 

Mokytojai metodininkai, mokytojai ekspertai 

 

13. Dalyviai: Muzikos mokyklų mokytojai besidomintys tarptautinio bendradarbiavimo galimybėmis ir 

norintys išgirsti apie programos eTwinning veiklas. 

13.1. Pasirengimas Programai (praktinės veiklos patirtis ir kompetencija(-os), kurią(-ias) turi turėti 

Programos dalyvis) 

Kompetencija(-os) Gebėjimas dirbti kompiuteriu 

Praktinės veiklos patirtis  

 

13.2.  Programos dalyvių tikslinės grupės 

 

(Pažymėti X) 

Dalykų mokytojai (nurodyti dalyką)   muzikos x 

Pradinio ugdymo mokytojai  

Institucijų, vykdančių priešmokyklinio ir ikimokyklinio 

ugdymo programas, vadovai, pedagoginiai darbuotojai 

 

Mokyklų vadovai, jų pavaduotojai ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjai 

 

Mokyklų bendruomenės komandos x 

Kiti (nurodyti)   ................................................................  

Teikėjas 

   Mokytoja                     _________________                      Aldona Didžiulytė 

    (Pareigos)                      (Parašas)                              (Vardas ir pavardė) 

 

  A.V. 

Pildoma po akreditacijos: 

Akredituotos Programos registracijos Nr. ir data  

                          

Programos akreditacijos terminas (nurodyti datą iki kada)  

 


